
Uchwała Nr 111159/2018 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 21 grudnia 2018r. 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji skarg, wniosków i petycji 
Rady Miejskiej w Opocznie na rok 2019. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432 ) oraz § 42 ust.I 
uchwały Rady Miejskiej w Opocznie Nr XLVIII/521/2018 z dnia 29 sierpnia 
2018r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018r. poz. 4616) w sprawie Statutu Gminy 
Opoczno, Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji skarg, wniosków i petycji na rok 2019, 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod cząca 

Rady Miejs · Opocznie 



Załącznik 

do Uchwały Nr 111159/2018 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 21 grudnia 2018r. 

Plan pracy Komisji skarg, wniosków i petycji na 2019 rok 

Lp. I Temat 

1. 11. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji, które wpłynęły do komisji. 

2. 11. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji, które wpłynęły do komisji. 
2. Podsumowanie pracy komisji za I półrocze 20 l 8r. 

3. 11. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji, które wpłynęły do komisji. 

l. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji, które wpłynęły do komisji. 
4. 12. Sprawozdanie z pracy komisji za 20 l 8r. 

Termin 

I kwartał 

II kwartał 

III kwartał 

IV kwartał 

I 

f .... ::dy Miejsk Opocznie 
f'"'."~?~1'.:WOm:CZĄCA 

Anna ięba 


